РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	16 марта 2012 года
	с. Ларичиха
	№ 5

Об утверждении на должность председателя

Мандатной комиссии Совета депутатов

Ларичихинского сельсовета
В соответствии со ст. 5 Регламента Совета депутатов Ларичихинского сельсовета, протоколом №  1 заседания Мандатной комиссии Совет депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края

РЕШИЛ:
1. Утвердить согласно протокола № 1 Мандатной комиссии на должность председателя  Мандатной комиссии  Совета депутатов Ларичихинского сельсовета  Клименко Ивана Сергеевича
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий

на первой сессии Совета депутатов

Ларичихинского сельсовета

___________
          С.В. Киселев

         (подпись)

     (И.О. Фамилия)